
STING Reality s.r.o. 1. máje 540, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 558 987 101, E-mail: trinec@rksting.cz, web: https://www.rksting.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 132065

Prodej bytu 2+1, ul. Arm.gen. L. Svobody, Studénka
Arm. gen. L. Svobody, Studénka

2 560 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Vladěna di Brazza
Tel.: 800 10 30 10
GSM: 800 10 30 10
E-mail:
zakaznicky.servis@rksting.
cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 53 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Druh bytu: V panelovém domě
Sklep: 3 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Občanská vybavenost: Škola; Školka;

Zdravotnická zařízení;
Pošta; Kompletní síť
obchodů a služeb

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Telefon; Internet Plyn: Plynovod
Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme k prodeji byt o dispozici 2+1 a výměře 53m2, který se nachází ve
2.NP. sedmipatrového revitalizovaného domu na ulici Arm. gen. L. Svobody ve Studénce. Byt je v původním, ale velmi
udržovaném stavu, ideální k okamžitému bydlení nebo rekonstrukci dle vašich představ. Prostorná kuchyň, která
nabízí dostatek místa pro jídelní kout, obývací pokoj, ložnice, v chodbě se nachází vestavěné skříně poskytující
dostatek úložného prostoru, samostatná koupelna a toaleta. K bytu náleží sklep. Byt se nachází v klidné části města s



STING Reality s.r.o. 1. máje 540, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 558 987 101, E-mail: trinec@rksting.cz, web: https://www.rksting.cz

minimálním provozem, přesto v docházkové vzdálenosti od centra. Výhodou je přírodní koupaliště přímo naproti domu.
V blízkosti najdete veškerou občanskou vybavenost a dopravní dostupnost.
Parkování před domem. Doporučuji prohlídku. Do konce dubna 2025 nabízíme prostřednictvím našeho partnera
úrokové sazby od 4,59 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.


